Решение Собрания депутатов № 6-38 от 29.04.2015 года "О признании утратившими силу некоторых пунктов Положения «О регулировании отдельных земельных отношений на территории муниципального образования город Ефремов»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕФРЕМОВ
1 созыва
6 заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от " 29 " ___04____ 2015 года                                                                № 6-38

О признании утратившими силу некоторых пунктов Положения «О регулировании отдельных земельных отношений на территории муниципального образования город Ефремов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ нормативных правовых актов в области земельных отношений, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ефремов Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Пункт 1.3 главы I, главу II, главу III, главу IV Положения «О регулировании отдельных земельных отношений на территории муниципального образования город Ефремов» (далее – Положение), утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 13.01.2015 года №1-15, признать утратившими силу.
2. Установить, что глава VI Положения действует до утверждения в установленном Градостроительным кодексом РФ порядке правил землепользования и застройки муниципального образования город Ефремов для целей образования и предоставления земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности.
3. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                     А.Н.Богатырев
[bookmark: _GoBack]